
1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 투자진흥기금

① 기금설치 개요

김제시 기업 및 투자유치 촉진 조례 제9조(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 국내·외 투자기업의 지원을 통한 관내 투자 활성화로 지역경제활성화 도모

(3) 설치년도 : 2010년

② 기금운용의 기본방향

투자유치 활성화에 따른 고용창출 및 지역경제 활성화에 따른 고용창출 및 지역경제 활성화 도모(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2018년도 기금사업 개요 : 국내·외 투자유치 기업에 대한 각종 보조금 지급, 지평선산단 본격 분양에 따른 연차별 지급 재원 확보

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2017년도 말

조성액 ⓐ

2018년도 조성계획 2018년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

6,122,540 112,095 5,000,000 △4,887,905 1,234,635



2018년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

1,234,635 0 0 1,234,635

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

일반회계 출연금 및 이자수입(2) 재원조성 :

국내·외 투자기업 투자규모 및 투자조건에 따른 차등 지원(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 김제시에 투자하는 외국인 투자기업 및 국내기업



2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 투자진흥기금

합 계 9,921,195 9,250,000 671,195 합 계 9,921,195 9,250,000 671,195

전 입 금 0 5,000,000 △5,000,000 비 융 자 성 사 업 비 5,000,000 4,000,000 1,000,000

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 9,809,100 4,130,000 5,679,100 예 치 금 4,921,195 5,250,000 △328,805

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 112,095 120,000 △7,905 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0



회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 투자진흥기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 112,095 120,000 △7,905

210 경상적세외수입 112,095 120,000 △7,905

216 이자수입 112,095 120,000 △7,905

216-01 공공예금이자수입 112,095 120,000 △7,905

◐이자수입 112,095,000원 = 112,095

700 보전수입등및내부거래 9,809,100 9,130,000 679,100

710 보전수입등 9,809,100 4,130,000 5,679,100

714 예치금회수 9,809,100 4,130,000 5,679,100

714-01 예치금회수 9,809,100 4,130,000 5,679,100

◐예치금 회수 9,809,100,000원 = 9,809,100

수 입 합 계 9,921,195 9,250,000 671,195



(단위:천원)

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 투자진흥기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

투자유치과 9,921,195 9,250,000 671,195

산업진흥ㆍ고도화 9,921,195 9,250,000 671,195

지역경제활성화추진 5,000,000 4,000,000 1,000,000

투자기업지원(투자진흥기금) 5,000,000 4,000,000 1,000,000

투자기업지원(투자진흥기금) 5,000,000 4,000,000 1,000,000

402 민간자본이전 5,000,000 4,000,000 1,000,000

5,000,000 4,000,0005,000,000 1,000,00001 민간자본사업보조(자체재원)

5,000,000◐이전 기업 지원 5,000,000,000원 =

재무활동(투자유치과) 4,921,195 5,250,000 △328,805

보전지출(투자진흥기금) 4,921,195 5,250,000 △328,805

보전지출(투자진흥기금) 4,921,195 5,250,000 △328,805

602 예치금 4,921,195 5,250,000 △328,805

4,921,195 5,250,0004,921,195 △328,80501 예치금

4,921,195◐예치금 4,921,195,000원 =

지 출 합 계 9,921,195 9,250,000 671,195



회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 투자진흥기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2012년 까지 3,554,523 3,500,000 0 0 0 0 54,523 0 313,799 0 0 0 0 0 313,799 3,240,724

2013년도 4,085,415 4,000,000 0 0 0 0 85,415 0 398,000 398,000 0 0 0 0 0 3,687,415

2014년도 1,103,165 1,000,000 0 0 0 0 103,165 0 2,348,031 2,348,031 0 0 0 0 0 △1,244,866

2015년도 5,624,058 5,500,000 0 0 0 0 124,058 0 4,235,000 4,235,000 0 0 0 0 0 1,389,058

2016년도 31,209 0 0 0 0 0 31,209 0 2,101,000 2,101,000 0 0 0 0 0 △2,069,791

2017년도 5,120,000 5,000,000 0 0 0 0 120,000 0 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 1,120,000

2018년도 112,095 0 0 0 0 0 112,095 0 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 △4,887,905

계 19,630,465 19,000,000 0 0 0 0 630,465 0 18,395,830 18,082,031 0 0 0 0 313,799 1,234,635



구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2016년도말현재액 2017년도말현재액ⓐ 2018년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 투자진흥기금

(단위:천원)

합계 192,661 3,250,000 4,921,195 1,671,195

예치금 소계 192,661 3,250,000 4,921,195 1,671,195

시금고 192,661 3,250,000 4,921,195 1,671,195


